
Zarządzenie Nr 21/22 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniezno 

z dnia 24.01.2021 r. 
 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z pokoi gościnnych  znajdujących 

się  w biurowcu, będących w zarządzie Lasów Państwowych 

 Nadleśnictwa Gniezno 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1275), § 22 ust. 3 Statutu PGL LP stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 

50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 

18.05.1994 r. zarządzam co następuje:  

 

 
§ 1 Ustalam opłatę za korzystanie z pokoi gościnnych w biurowcu Nadleśnictwa 
Gniezno w wysokości 50 zł netto za dobę za 1 miejsce noclegowe. 
Cena obejmuje: możliwość korzystania z kuchni, w.c., łazienki, zużycie energii 
elektrycznej, opłatę za wodę, ścieki oraz ogrzewanie. 
 
Do opłaty dolicza się podatek VAT według obowiązującej stawki. 
 
§ 2 Dla stażystów przyjmowanych na staż zgodnie z Zarządzeniem Nr 59 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 7 września 2012 r. w sprawie stażu 
absolwentów w Lasach Państwowych opłaty ustalam w wysokości 50 % opłat 
wymienionych w  § 1. 
 
§  3  Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia stanowi „Regulamin korzystania                      
z pokoi gościnnych będących w zarządzie Lasów Państwowych Nadleśnictwa 
Gniezno”.    
 
§  4 Traci moc Zarządzenie 34/16 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniezno z dnia 
01.07.2016 r.   
 
§  5  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 



                                                                                                                        Załącznik Nr 1  

                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 21/22 

                                                                                                                                 z dnia 24.01.2022 r. 

 

REGULAMIN 

korzystania z pokoi gościnnych będących w zarządzie Lasów Państwowych 

Nadleśnictwa Gniezno 

 

POBYT 

1. W pokojach gościnnych Nadleśnictwa Gniezno kwaterowane są osoby, które złożyły 

pisemny wniosek z prośbą o wynajem i otrzymały akceptację nadleśniczego 

nadleśnictwa na pobyt. 

 

2. Ilość osób kwaterowanych w pokojach nie może przekraczać łącznej ilości miejsc 

noclegowych ustalonych przez nadleśnictwo. 

 

3. W przypadku ujawnienia zamieszkiwania w pokojach gościnnych osoby do tego 

nieuprawnionej, płatnik skierowania, właściwy dla pokoju, w którym osoba ta przebywa 

zobowiązany jest do bezzwłocznego wniesienia u administratora pokoi ryczałtowej 

opłaty w wysokości 7 stawek dobowych oraz do spowodowania natychmiastowego 

opuszczenia pokoi przez osobę nieuprawnioną. 

 

4. Administrator pokoi gościnnych ma prawo do legitymowania osób znajdujących się na 

terenie obiektu. 

 

5. Przyjazd do pokoi Nadleśnictwa powinien nastąpić od poniedziałku do piątku                             

w godzinach 11:00 – 14:00 po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym                                                      

z administratorem. Odbiór kluczy do pokoi odbywa się w siedzibie nadleśnictwa                         

Gniezno ul. Wrzesińska 83. 

 

6. Doba hotelowa trwa od godziny 11:00 do godziny 10:00. 

 

 

INFRASTRUKTURA OBIEKTU 

1. Nadleśnictwo udostępnia bezpłatnie niemonitorowany (niestrzeżony) parking. 

 

2. Zabrania się: 

a) dokonywania samowolnych zmian w wyposażeniu pokoi. W uzasadnionych 

przypadkach należy uzyskać zgodę administratora obiektu. 

b) wykorzystywania wyposażenia ogólnodostępnej kuchni do wyłącznej dyspozycji 

oraz przemieszczania go do zajmowanego pokoju. 

c) wykorzystywania koców stanowiących wyposażenie pokoju na zewnątrz budynku. 

 



3. W dniu wyjazdu pokój należy przekazać administratorowi lub wskazanej przez niego 

osobie. Wyjazd bez formalnego przekazania będzie traktowany jako porzucenie 

powierzonego mienia, a ewentualne braki ujawnione  w trakcie jednostronnego 

przejęcia przez administratora obiektu obciążają dotychczasowego użytkownika. 

 

4. Osoba, z winy której powstały braki lub uszkodzenia w mieniu nadleśnictwa, lub która 

poprzez zaniechanie opieki nad udostępnionym mieniem albo niezgodnie                                          

z przeznaczeniem i instrukcjami jego użytkowania przyczyniła się do ich powstania, 

ponosi za nie odpowiedzialność materialną. Opiekunowie prawni ponoszą 

odpowiedzialność materialną za czyny wyrządzone przez podopiecznych w oparciu                         

o przepisy prawa powszechnego.   

 

 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Cisza nocna obowiązuje od godz. 22:00 do 6:00. 

 

2. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do przestrzegania przepisów 

ochrony przeciwpożarowej. 

 

3. Zabrania się pozostawiania bez nadzoru włączonych urządzeń elektrycznych,                            

w szczególności wyposażenia kuchennego oraz użytkowania w pokojach własnych 

urządzeń grzewczych i kuchenek (również gazowych). 

 

4. Na terenie budynku palenie tytoniu jest zabronione. 

 

5. Na terenie obiektu zabrania się przetrzymywania zwierząt. 

 

6. Osoby korzystające z pomieszczeń wspólnych, a w szczególności z ogólnodostępnej 

kuchni i łazienki zobowiązane są do kategorycznego przestrzegania zasad higieny, 

porządku i reguł współżycia społecznego. 

 

7. Wewnętrzne akty prawne Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniezno (zarządzenia itp.) 

dotyczące pokoi gościnnych będących w zarządzie nadleśnictwa są ogólnodostępne w 

siedzibie nadleśnictwa oraz na stronie internetowej www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl. 

 

8. Reklamacje oraz skargi i wnioski dotyczące działalności obiektu gościnnego prosimy 

kierować do nadleśniczego. 

http://www.gniezno.poznan.lasy.gov.pl/

	C:\Users\pawel.zapala\Documents\Dokumenty\DOKUMENTY\pokoje gościnne\2022\REGULAMIN pokoje gościnne 2022.docx
	C:\Users\pawel.zapala\Documents\Dokumenty\DOKUMENTY\pokoje gościnne\2022\Zarządzenie 21_22  - opłaty za pokoje gościnne.doc

